
GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 5 - 1 - 14 - 6 - 7

1 - 15 - 9 - 7 - 14 - 6 - 4 - 5

2 - 4 - 9 - 15

13 - 8
10

EUROPE 1:
5 - 1 - 14 - 6 - 7 - 11 - 3 - 12EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 07 DECEMBRE 2023

5 - 1 - 7 - 11 - 6 - 14 - 3 - 15TURF.FR:
1 - 14 - 5 - 6 - 15 - 7 - 12 - 9PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 15 PARTANTS
 PRIX JEAN BOILLEREAU- 1ère COURSE (R1)

Attelé  -EUROPEENNE-AUTOSTART -Grande piste   2100 Mètres - 90 000  € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Très estimée par son mentor, GREAT SKILLS (5) ne cesse d’impressionner en Suède, en affichant des réductions kilométriques intéressantes. Idéalement située 
derrière les ailes de l’autostart pour ses débuts dans le temple du trot, elle est capable de frapper un grand coup d’emblée. L’opposition sera emmenée par le valeureux 
GASPAR DE BRION (1), meilleur que jamais, BILO JEPSON (14), qui a parfaitement lancé son hiver en remportant le Prix des Cévennes, et HELIADE DU GOUTIER (6), 
toujours très performante sur les parcours de vitesse. GLAMOROUS RAIN (7) a régulièrement été devancée par notre préférée en Suède, mais elle a probablement le 
potentiel suffisant pour finir dans les cinq premiers. Sur la montante après une longue interruption de carrière, SAYONARA (11) retrouve la cendrée parisienne avec 
quelques prétentions. Rappelons-nous que cette protégée de Fredrik Wallin avait croisé le fer avec les meilleurs de sa promotion durant l’hiver 2021/2022. ELITE DE 
JIEL (3), confirmée sur ce parcours, et AL CAPONE STECCA (12), dont les deux derniers échecs comportent des excuses, complèteront notre choix.

© Copyright _Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_ 2023

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro

1 -GASPAR DE BRION:����������� �������� ������ ���� ������
�����������������������������������������������������
�������������
������������	������������������������������
��� ���������� ��� �� ������� ����������� ����� ��������
����� ������ �������� 
���������� ������� ��� ����������
�����������

2 -GIGOLO LOVER:�������������������������������������
����������������� ���������� ������������������������ 
��
�����������������������������������������������������
��� ����� ��� ����������� ������������� ����� ����
������������������������������������������������ ���
����������������

3 -ELITE DE JIEL:��������������������������������������
������������������������������� ���������������������
���������������������������������������������������
��������������� ������������ ���� ���������� ���� �������
����� ���� �������� ��� �������� ��� ���� ���� ���� �������
�������������

4 -FRIC DU CHENE:��������������������������� ��������
�������� ���� ����������� �������� ���� ��� �������� ������
���������������������������������������
��������������
����������������������������������������������������
����� �������� 
�� ����������� ���� �������� ��� �����������
��������������������������������

5 -GREAT SKILLS:� ������ ������ ��� ������ ����� ������
����������������������������������������������������
�������������������������������������������������������
����������� ������������� ����� ����� ���������������
������ ��� ������ ������� ���� ���� ������� ����� �����
�������������������������������������������������

6 -HELIADE DU GOUTIER:� ������ ������������ ���� �������
�������� ��������� ��� ��������� �������� ��������� �����
����� ��������� ���������� �������� ������ ������� ��� �����
���������� ��� �������� ����� ����� ������ ����� ��� �����
�������������������������������

7 -GLAMOROUS RAIN:���������������������������������
���������������������������������������������������
��������������������
���� ���� �������������������
���� ����������� ������������� ����� ����������� ��� ����
�������������� �� ����� ������ �� ���������� ���������� ���
������������������

8 -GANGSTER DU WALLON:��� ������������������ �� ������
�������������	���������������������������������������
������������������������������������������
����������
������ ��� ����� ��� ���������� ������������
��������������� ���������� ���� ���� �������� ����
�����������

9 -GAMAY DE L'ITON:���������������� �������� ���������
��������� ���� �������� ������� ����� ��� ����� ���
���������� ������� ���������� ���� ���� ����� ������
������ ���� ������������������ 
��������������������
������ ���� ��� ��� ����������� ����������� ���������
���������������������������� ����������������
���������

10 -FOUGUE DU DOLLAR:������������������������������
�����������������������������������������������
��������������������������������������������������
���� ���������� ����������� ������� ����� ���� ����
�������������������������������������������������

11 -SAYONARA (SWE):� 
�� �� �� ����� ������� ������
��������� ��� ������� ������� ������ ����� ����� ���
����������������������������������������������������
������������������������������������� ���������
�����������������������������������������������
���������¡�����������������������������������
��� ����� ����������� ��������� ����� ������ ���� �����
���������

12 -AL CAPONE STECCA:���� ������������� ��� ��������
��������������������������������������	�	�����
����� ���������� ����������� ��� ��������������
����������� ����� ������ ���� �������� ��� ����� 
��
��������� ��� ��������� ����� ���� ��� �����������
�����������������������������������������������
��������������

13 -BORDEAUX S.:� ���������� ������� ���� ������� ����
���������¢�����������¡�£���������������������������
������������� 
�� ����� ��� ���������� ������������ ���
����� ��� ��������� ���������� �� ���������������
�¤�������������������������������������������¥������£���
����������������������������������

14 -BILO JEPSON:���� ���������� ���������� ��
������������������������������������������������
���������������������������������������������������
��������� ��� �������� ��� ������� ������� ��������
����� ����� �������� ����� ����������� ���������� ����
����������������������������������������������������
�����

15 -KENNEDY:� ���� ��� ������ ���� ��� ����������� �����
¡����� ��� ����� ��� ¢��� ����� �������� ���� ���
������������� ������ ���������� ������� �����
���������������� ���� ��� ��� ����������� ��� �������
������� �� ��������� ��� �������� ��������� ���
����
����¦��
����§����������������������������������
��������������

������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Gaspar de Brion

Gigolo Lover

Elite de Jiel

Fric du Chêne

Great Skills

Héliade du Goutier

Glamorous Rain

Gangster du Wallon

Gamay de l'Iton

Fougue du Dollar

Sayonara

Al Capone Stecca

Bordeaux S.

Bilo Jepson

Kennedy

1:10:5

1:09:9

1:10:5

1:10:0

0:00:0

1:09:8

0:00:0

1:11:7

1:10:9

1:11:0

1:10:6

1:10:4

1:10:4

1:10:3

1:10:3

H7

H7

F9

M8

F5

F6

F5

M7

M7

F8

F6

M7

H7

H6

M8

2-1-1-3-0

5-1-0-7-2

0-7-6-5-0

D-6-5-2-6

1-1-1-1-1

6-3-8-2-2

1-6-0-1-2

D-D-4-0-9

2-3-6-8-1

D-4-0-3-0

4-1-1-8-D

0-9-3-9-3

0-0-0-D-1

1-1-3-1-5

7-5-4-6-2

3/1

60/1

14/1

30/1

5/1

10/1

9/1

75/1

25/1

120/1

15/1

15/1

99/1

3.5/1

18/1

Ecurie LD-M. ABRIVARD

Ecurie MOUREAUX AS

Ecurie LUCK

Mme Y. GUEDJ

BRO BYGGNADS AB (SWE)

Ecurie SAINT MARTIN

BRIXTON MEDICAL AB (SWE)

D. LECROQ

Ecurie de l' ITON

Mlle L. LEDOYEN

F. WALLIN (SWE)

PRINCLING HOLDING (MAL)

GLOBAL GLIDE AB (SWE)

Scuderia NININNI (ITY)

Stall PANAMERA RACING (DEN)

548 340

520 360

529 795

531 695

544 865

508 668

539 781

481 130

535 780

399 025

447 521

400 998

347 411

463 573

395 554

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

M. Abrivard

N. Bazire

B. Rochard

PP. Ploquin

D. Wäjersten

E. Raffin

A. Abrivard

D. Lecroq

F. Lagadeuc

D. Dulong

B. Goop

F. Ouvrie

R. Sanderson

D. Thomain

F. Nivard

M. Abrivard

JM. Bazire

JL. Dersoir

J. Le Mer

D. Wäjersten

S. Guarato

D. Redén

D. Lecroq

H. Levesque

S. Roger

F. Wallin

F. Souloy

JM. Bazire

V. Ciotola

HE. Bondo

SINGALO ROLLS DE BRION

R. LOVER ROSALIE MOUBAZ

NIKY QUICK STAR DE JIEL

N.DU CHENE OSEILLE DU CHENE

READY CASH P. KRONOS

P. VOLTIGE DU GOUTIER

M. HILL SAVVY YANKEE

LET'S GO ALONG UMEDA DU WALLON

BIRD PARKER STORY DE L'ITON

UP AND QUICK MAGALIE DU DOLLAR

D. HANOVER MOVIESTAR

N. BAR OMBRETTA BAR

ORLANDO VICI SPOT OVER

TIMOKO TIFFANY DEL RIO

JOKE FACE LISA AMERICA

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h50mn Fermeture des T.P.E:12h50mn

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 05/12/23 : 7 - 1 - 4 - 6
Couplé G: 7-1 OU 1-7 / A:7-1 OU 1-7 / B: 7-4 OU 4-7/ C:  1-4 OU 4-1



©
 C

o
p

y
ri

g
h

t_
C

o
m

p
o

si
ti

o
n

_D
ir

e
c

ti
o

n
_C

o
m

m
e

rc
ia

le
_G

ra
p

h
is

te
_2

0
2

3

L’UNION 

14   1      5    11     7    9     6       4

EUROPE 1

PARISIEN

EQUIDIA 

 1    14    11    5     7     6    15     9

  5    1       7     6   14   12   15    11

  5    1      14   6     7    11     3     12

1     15    9     7    14    6     4     5

  5    6      1     14   9    11    12     15

TURF.FR

ZONE TURF

5      1       7   11     6   14    3     15

ALSACE

1     14    5    6     15   7    12      9

TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


