QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 07 DECEMBRE 2023

VINCENNES - 15 PARTANTS

PRIX JEAN BOILLEREAU- 1ère COURSE (R1)

Attelé -EUROPEENNE-AUTOSTART -Grande piste 2100 Mètres - 90 000 €

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRONO	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVER	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	Gaspar de Brion	H7	1:10:5	2100	SINGALO ROLLS DE BRION	548 340	M. Abrivard	M. Abrivard	Ecurie LD-M. ABRIVARD	2-1-1-3-0	3/1
2	Gigolo Lover	Н7	1:09:9	2100	R. LOVER ROSALIE MOUBAZ	520 360	N. Bazire	JM. Bazire	Ecurie MOUREAUX AS	5-1-0-7-2	60/1
3	Elite de Jiel	F9	1:10:5	2100	NIKY QUICK STAR DE JIEL	529 795	B. Rochard	JL. Dersoir	Ecurie LUCK	0-7-6-5-0	14/1
4	Fric du Chêne	M8	1:10:0	2100	N.DU CHENE OSEILLE DU CHENE	531 695	PP. Ploquin	J. Le Mer	Mme Y. GUEDJ	D-6-5-2-6	30/1
5	Great Skills	F5	0:00:0	2100	READY CASH P. KRONOS	544 865	D. Wäjersten	D. Wäjersten	BRO BYGGNADS AB (SWE)	1-1-1-1	5/1
6	Héliade du Goutier	F6	1:09:8	2100	P. VOLTIGE DU GOUTIER	508 668	E. Raffin	S. Guarato	Ecurie SAINT MARTIN	6-3-8-2-2	10/1
7	Glamorous Rain	F5	0:00:0	2100	M. HILL SAVVY YANKEE	539 781	A. Abrivard	D. Redén	BRIXTON MEDICAL AB (SWE)	1-6-0-1-2	9/1
8	Gangster du Wallon	M7	1:11:7	2100	LET'S GO ALONG UMEDA DU WALLON	481 130	D. Lecroq	D. Lecroq	D. LECROQ	D-D-4-0-9	75/1
9	Gamay de l'Iton	M7	1:10:9	2100	BIRD PARKER STORY DE L'ITON	535 780	F. Lagadeuc	H. Levesque	Ecurie de l' ITON	2-3-6-8-1	25/1
10	Fougue du Dollar	F8	1:11:0	2100	UP AND QUICK MAGALIE DU DOLLAR	399 025	D. Dulong	S. Roger	Mile L. LEDOYEN	D-4-0-3-0	120/1
11	Sayonara	F6	1:10:6	2100	D. HANOVER MOVIESTAR	447 521	B. Goop	F. Wallin	F. WALLIN (SWE)	4-1-1-8-D	15/1
12	Al Capone Stecca	M7	1:10:4	2100	N. BAR OMBRETTA BAR	400 998	F. Ouvrie	F. Souloy	PRINCLING HOLDING (MAL)	0-9-3-9-3	15/1
13	Bordeaux S.	H7	1:10:4	2100	ORLANDO VICI SPOT OVER	347 411	R. Sanderson	JM. Bazire	GLOBAL GLIDE AB (SWE)	0-0-0-D-1	99/1
14	Bilo Jepson	Н6	1:10:3	2100	TIMOKO TIFFANY DEL RIO	463 573	D. Thomain	V. Ciotola	Scuderia NININNI (ITY)	1-1-3-1-5	3.5/1
15	Kennedy	M8	1:10:3	2100	JOKE FACE LISA AMERICA	395 554	F. Nivard	HE. Bondo	Stall PANAMERA RACING (DEN)	7-5-4-6-2	18/1

LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 FCFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5-1-14-6-7

SECONDES CHANCES: 2-4-9-15

OUTSIDERS: 13-8

Plus qu'un jeu, Un plaisir..

GROS OUTSIDERS: 10

PARISIEN: 1-14-5-6-15-7-12-9

TURF.FR: 5-1-7-11-6-14-3-15

EUROPE 1: 1 - 15 - 9 - 7 - 14 - 6 - 4 - 5

EQUIDIA: 5-1-14-6-7-11-3-12

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI ; www.pmu.ml / FbK; pmu-mali officiel



Départ de la course:12h50mn Fermeture des T.P.E:12h50mn

Très estimée par son mentor, GREAT SKILLS (5) ne cesse d'impressionner en Suède, en affichant des réductions kilométriques intéressantes. Idéalement située derrière les ailes de l'autostart pour ses débuts dans le temple du trot, elle est capable de frapper un grand coup d'emblée. L'opposition sera emmenée par le valeureux GASPAR DE BRION (1), meilleur que iamais. BILO JEPSON (14), qui a parfaitement lancé son hiver en remportant le Prix des Cévennes, et HELIADE DU GOUTIER (6). touiours très performante sur les parcours de vitesse. GLAMOROUS RAIN (7) a réqulièrement été devancée par notre préférée en Suède, mais elle a probablement le potentiel suffisant pour finir dans les cinq premiers. Sur la montante après une longue interruption de carrière, SAYONARA (11) retrouve la cendrée parisienne avec quelques prétentions. Rappelons-nous que cette protégée de Fredrik Wallin avait croisé le fer avec les meilleurs de sa promotion durant l'hiver 2021/2022. ELITE DE JIEL (3), confirmée sur ce parcours, et AL CAPONE STECCA (12), dont les deux derniers échecs comportent des excuses, complèteront notre choix.

haute volée. Il adore les 2100 mètres de la grande piste Languedoc (Gr.3), puisqu'il n'a pas cédé après de Vincennes et y compte d'ailleurs cinq podiums, avoir été longtemps contré. Initialement déclaré dont trois succès. Idéalement engagé, il s'annonce pieds nus, il se présentera finalement chaussé. redoutable.

2 - GIGOLO LOVER: Ce représentant de l'Ecurie Moureaux profite de cet événement pour peaufiner sa condition monté, cette fille d'Up And Quick aura pour seul

d'impression.

4 -FRIC DU CHENE: Régulièrement malchanceux l'hiver d'affaire. dernier, cet attentiste effectue ici sa rentrée après quasiment deux mois et demi d'absence. Il apprécie ce parcours de vitesse, mais affrontera des compétiteurs très affûtés. Il remplirait son contrat en accrochant une place en fin de combinaison.

montrée impressionnante cette saison en Suède. Elle a surtout affronté les femelles sur ses terres, mais ses réductions kilométriques sont très intéressantes.

réduits retrouve un parcours qu'elle apprécie, mais où il avait remporté le convoité Prix de la Côte d'Azur 6 -HELIADE DU GOUTIER: Cette spécialiste des tracés elle a montré certaines limites cette année. Un brin décevante en dernier lieu, elle reste tout de même compétitive pour les accessits.

r GLAMOROUS RAIN:Cette protégée de Daniel Redén a parcours de vitesse, il compte quatre podiums, dévoilé de sérieux moyens, mais a régulièrement été dont deux succès. Très performant lorsqu'il est dominée par GREAT SKILLS (5) en Suède. Cela dit, déferré des quatre pieds, il doit être retenu en bon ses réductions kilométriques sont flatteuses et son rang. habile mentor a fait appel à Alexandre Abrivard. La méfiance s'impose.

le jour de sa rentrée, à Rouen-Mauquenchy. Il restera ferré et aura de meilleurs engagements prochainement. L'impasse sur ses chances est Pour une cote. conseillée.

-GASPAR DE BRION: Ce cheval sérieux reste sur trois 9-GAMAY DE L'ITON: Ce sujet dur à l'effort vient de excellentes prestations en province, dans des lots de réaliser une superbe valeur dans le Prix du Avec ce numéro en dehors, sa tâche s'annonce

s'est pleinement révélé au trot monté cette année. Il **10 -FOUGUE DU DOLLAR:**Désormais spécialisée au trot et aura de meilleures opportunités dans les objectif d'entretenir sa condition physique avant prochaines semaines. Mieux vaut se contenter de le ses prochains objectifs. Ferrée, elle n'a pas regarder courir.

<u>3-ELITE DE JIEL:</u>Remarquable l'hiver dernier, notamment <u>I1 -SAYONARA (SWE):</u> Il y a deux hivers, cette sur ce parcours, cette fille de Niky n'a pu convaincre protégée de Fredrik Wallin avait bien tenu sa ces dernières semaines. Sa formé est douteuse, mais partie face aux meilleurs « H », sur la grande piste ses meilleures prestations lui confèrent une chance de Vincennes. Longtemps arrêtée, elle recouvre pour les places. La retenir ou non est une affaire peu à peu ses sensations, en atteste son récent succès à Bergsaker. Même nous aurions préféré la voir totalement déferrée, elle n'est pas hors

12 - AL CAPONE STECCA: Ce pensionnaire de Fabrice Souloy n'a plus gagné depuis novembre 2021 et doit désormais bénéficier de circonstances favorables pour tirer son épingle du jeu. I 5 - GREAT SKILLS: Cette fille de Ready Cash s'est apprécie ce parcours, mais n'a pu convaincre pour ses deux premières sorties du meeting. En bout de piste.

Tenue en haute estime par son mentor, elle peut frapper un grand coup dès ses débuts à Vincennes. Il <u>13 -BORDEAUX S.:</u> Longtemps écarté des pistes, cet frapper un grand coup dès ses débuts à Vincennes. préparation. Il aura de meilleurs engagements au mois de décembre, notamment à Cagnes-sur-Mer (Gr.3) l'hiver dernier. A écarter.

> 14 -BILO JEPSON:Cet excellent sprinteur brillamment débuté son hiver par un succès dans le Prix des Cévennes (Gr.3). En cinq essais sur ce

15 - KENNEDY: Mis au point par le redoutable Eric Bondo, ce fils de Joke Face effectue ici sa 8 -GANGSTER DU WALLON:Ce lauréat de Groupe 1 (Prix réapparition après quasiment quatre mois de Vincennes 2019) a rapidement commis l'irréparable d'absence. Cela dit, il se présentera en « mode

ARRIVÉE DÉFINITIVE OUARTÉ/TIERCE DU 05/12/23:7-1-4-6 Couplé G: 7-1 OU 1-7 / A:7-1 OU 1-7 / B: 7-4 OU 4-7/ C: 1-4 OU 4-1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS





SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	1	14	5	6	15	7	12	9
EUROPE 1	1	15	9	7	14	6	4	5
TURFOMANIA	5	6	1	14	9	11	12	15
TURF.FR	5	1	7	11	6	14	3	15
ZONE TURF	14	1	5	11	7	9	6	4
ALSACE	1	14	11	5	7	6	15	9
L'UNION	5	1	7	6	14	12	15	11
EQUIDIA	5	1	14	6	7	11	3	12

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE: 200 FCFA

LET	IERC	Tiercé
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

					_
		7	_		
					_
	_			 	_
_	_				_

NBRE DE	Combinaison	CHAMPS				
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	NOMBRE DE CHEVAUX AU PROGRAMME	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA			
2	500	10	4 500			
2 3	1 500	11	5 000			
	3 000	12	5 500			
4 5 6	5 000	13	6 000			
6	7 000	14	6 500			
		15	7 000			
		16	7 500			
		17	8 000			
		18	8 500			
		19	9 000			
		20	9 500			
		21	10 000			
		22	10 500			

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

DIRECTION COMMERCIALE AVIS AU PUBLIC

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE DÉCEMBRE 2023

1	VENDREDI	01-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
2	SAMEDI	02-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
3	DIMANCHE	03-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
4	MARDI	05-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
5	MERCREDI	06-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
6	JEUDI	07-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
7	VENDREDI	08-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
8	SAMEDI	09-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
9	DIMANCHE	10-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
10	MARDI	12-déc	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
11	MERCREDI	13-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
12	JEUDI	14-déc	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
13	VENDREDI	15-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
14	SAMEDI	16-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
15	DIMANCHE	17-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
16	MARDI	19-déc	PAU	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
17	MERCREDI	20-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
18	JEUDI	21-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
19	VENDREDI	22-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
20	SAMEDI	23-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
21	DIMANCHE	24-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
22	MARDI	26-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
23	MERCREDI	27-déc	CAGNES-SUR-MER	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE
24	JEUDI	28-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
25	VENDREDI	29-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
26	SAMEDI	30-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
27	DIMANCHE	31-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE







BAMAKO, LE 24 NOVEMBRE 2023 LA DIRECTION GENERALE

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...